
*COI0X01RX1EL* 
COI0X01RX1EL 

Evidenční číslo smlouvy objednatele: SML056/23 

Evidenční číslo VZ objednatele: VZ024/23 

                        Č. j. ČOI 125809/23/0100 
 

Kupní smlouva o nákupu AuditPro Update 
 

truconneXion, a. s. 

Zapsaná:   u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4732 

Se sídlem:   Boleslavská 199, 293 06 Kosmonosy 

IČO:    25130331 

DIČ:    CZ25130331 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 

Číslo účtu:   28608181/0100 

Za níž jedná:  Mgr. Radko Pavlů, ředitel společnosti a místopředseda představenstva 

 Chrudoš Šilhavý, MBA, předseda představenstva 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxx 

Tel.:    xxxxxxxxxxx 

e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „Prodávající“) 

a 

Česká republika – Česká obchodní inspekce 

Se sídlem:  Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1 

IČO:   00020869 

DIČ:   CZ 00020869 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu:  829011/0710 

Za níž jedná:  Ing. Jan Štěpánek, ústřední ředitel      

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:                   xxxxxxxxxxx 

e-mail:           xxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „Kupující“) 

 

oba společně dále jen „smluvní strany“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o nákupu služby AuditPro 

Update, podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „smlouva“). 

 



 
 
 

strana 2 
 

 

Článek I 

Předmět smlouvy 

 

(1) Předmětem této smlouvy je nákup služby AuditPro Update pro 550 počítačů. Po dobu 

účinnosti smlouvy bude ze strany Prodávajícího v rámci plnění poskytnuto: 

- nový licenční klíč pro aktivaci služby, 

- všechny nové verze, vylepšení a opravy systému AuditPro, a to nejpozději do 1 

měsíce od jejich vydání tvůrcem software, 

- technická podpora produktu, 

- aktualizace knihovny softwarových vzorů, 

dále jen souhrnně „předmět smlouvy“. 

 

Prodávající se zavazuje předmět smlouvy dodat a převést vlastnické právo k němu a 

Kupující se zavazuje ho převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu, to vše za 

podmínek stanovených v této smlouvě. 

 

 

Článek II 

Termín a doba plnění 

 

(1) Prodávající se zavazuje dodat licenční klíč pro aktivaci služby nejpozději do 10 

pracovních dnů ode dne zveřejnění smlouvy v registru smluv. 

(2) Prodávající bude poskytovat předmět smlouvy kontinuálně v období od 23. 12. 2023 do 

22. 12. 2027. 

 

 

Článek III 

Místo plnění 

 

(1) Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese: Česká obchodní inspekce, Ústřední 

inspektorát, Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1, případně – dojde-li ke změně sídla 

Kupujícího – jeho nová adresa v Praze. 

 

 

Článek IV 

Kupní cena a fakturace 

 

(1) Kupní cena kompletního předmětu smlouvy, tj. za období 4 let, činí celkem 233.200,- Kč 

(slovy: dvě stě třicet tři tisíc dvě stě korun českých) bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 

48.972,- Kč (slovy: čtyřicet osm tisíc devět set sedmdesát dva korun českých) a kupní 

cena včetně DPH činí 282.172,- Kč (slovy: dvě stě osmdesát dva tisíc sto sedmdesát 

dva korun českých). Kupní cena za předmět smlouvy za období 1 roku tak činí 58.300,- 

Kč bez DPH, tj. 70.543,- Kč vč. DPH.  

 

(2) Kupní cena uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené 



 
 
 

strana 3 
 

s dodáním předmětu smlouvy, včetně veškerých nákladů na příp. dopravu či distribuci 

do místa plnění. 

 

(3) Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu smlouvy 

ke změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH. 

 

(4) Předmět smlouvy bude Prodávajícím fakturován dílčími fakturami, a to vždy na období 1 

roku (celková kupní cena bude rozdělena na 4 shodné částky). 

 

(5) První faktura bude vystavena k datu dodání, tj. protokolárního převzetí předmětu 

smlouvy bez vad, ne však dříve než k 23.12.2023, každá další pak k výročí tohoto data. 

Kupující uhradí příslušnou část kupní ceny na základě takto vystavené a doručené 

faktury. 

 

(6) Splatnost faktur je 21 kalendářních dnů a počítá se ode dne doručení faktury 
Kupujícímu. Kupní cenu uhradí Kupující formou bezhotovostního převodu na účet 
Prodávajícího uvedeného na faktuře. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu předepsané příslušnými právními předpisy, zejména zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura splňovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše, nebo bude-li mít jiné závady 
v obsahu, je Kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti Prodávajícímu vrátit a 
Prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. V případě 
vrácení faktury Prodávajícímu dle předcházející věty se lhůta splatnosti přerušuje a nová 
lhůta splatnosti počíná běžet od počátku až dnem následujícím po dni, kdy byla 
opravená či doplněná faktura splňující všechny náležitosti dle zvláštních právních 
předpisů doručena Kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí 
den odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího. 

(7) Vlastnické právo k předmětu smlouvy nabývá Kupující jeho převzetím. 

 

 

Článek V 

Záruční a sankční podmínky 

 

(1) Prodávající poskytne na kompletní předmět smlouvy kontinuální záruční dobu po celou 
dobu plnění této smlouvy. 

(2) V případě nedodržení termínu pro dodání, vč. dodání aktualizované verze nebo 

překročení lhůty pro vyřízení reklamace se Prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu 

ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu smlouvy za každý i započatý den prodlení.  

 

(3) V případě prodlení Kupujícího s placením příslušné části kupní ceny zaplatí Kupující 

Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z příslušné části kupní ceny za každý i 

započatý den prodlení. 

 

(4) Případné reklamace uplatněné Kupujícím musí být Prodávajícím vyřízeny nejpozději do 

30 dnů ode dne jejich uplatnění. Reklamace vč. posouzení vady nesmí být žádným 

způsobem zpoplatněna. Veškeré náklady na uplatnění, vč. vyřízení, budou na vrub 

nákladů Prodávajícího. 

 



 
 
 

strana 4 
 

(5) Veškeré náhrady, vč. případné náhrady škody, a smluvní pokuta budou uhrazeny 

nejpozději do 21 dnů ode dne vystavení faktury příslušnou smluvní stranou. 

 

 

Článek VI 

Změna a ukončení smlouvy 

 

(1) Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a číslovaným ujednáním 

výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. 

 

(2) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je 

povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat 

jednání osob oprávněných k podpisu smlouvy. 

 

(3) Smluvní strany se dohodly, že je možné tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání 

důvodu, s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta začne běžet první den měsíce 

následujícího po dni doručení výpovědi. V případě výpovědi si musí smluvní strany 

vzájemně vypořádat své pohledávky i závazky, zejména Prodávající musí vrátit finanční 

plnění za nevyčerpané, ale již uhrazené období. Veškeré nároky musí být vypořádány 

nejpozději do 21 dnů ode dne takto ukončené smlouvy. Prodávající nemá nárok po 

Kupujícím požadovat jakoukoli příp. kompenzaci či náhradu za nevyčerpané období.  

 

Článek VII 

Doručování 

 

(1) Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod. 

budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v části smluvních stran této 

smlouvy nebo datovou schránkou. 

 

(2) Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené 

adresy nebo datovou schránkou. Za doručení zásilky se podle smlouvy budou 

považovat také případy, kdy pošta zásilku vrátí, neboť se adresát nezdržoval na 

uvedené adrese nebo odmítl zásilku z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručení bude 

v takovém případě oznámení pošty odesílateli o neúspěšném doručení zásilky. 

 

(3) V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená 

smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně. 

 

Článek VIII 

Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 

nabývá dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

(2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují  

za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k 



 
 
 

strana 5 
 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Zároveň bere 

Prodávající na vědomí a souhlasí se zveřejněním uzavřené smlouvy v Registru smluv 

ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. 

 

(3)  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla součástí evidence smluv, 

vedené Českou obchodní inspekcí, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 

 

(4) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající na základě této smlouvy se řídí platnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

(5) V záležitostech neupravených touto smlouvou, se práva a povinnosti smluvních stran, 

řídí platným právním řádem České republiky, zejména zákonem  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

(6) Tato smlouva se uzavírá elektronickou formou. 

 

(7) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či 

za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

             
       
 

 
  
V Kosmonosech dne                            V Praze dne 
 
 
 
………………………………………………   ………………………………………….. 
Za Prodávajícího                                                        Kupujícího  
 
Mgr. Radko Pavlů      Ing. Jan Štěpánek 

ředitel společnosti      ústřední ředitel 

a místopředseda představenstva                                    Česká obchodní inspekce 

 

Chrudoš Šilhavý, MBA 

předseda představenstva 

 

 


